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 9 تا 7 ساعت  ،1397 ماه اردیبهشت 23 تاریخ:

  حاجتی،  جمشید دکتر ایدنی،  اسماعیل دکتر رضوی، امامی  حسن سید دکتر استاد،  ناصر سید دکتر لاریجانی،  باقر دکتر حاضرین:

  ریتا دکتر احمدی، سلیمان دکتر سبزواری، امید  دکتر محمدی، آیین دکتر حسینی، علی سید دکتر زاده، شریف محمد دکتر

 ر افسانه دهناد، دکتر مجید رضا فرخی دکت صنایعی، ظریف ناهید  دکتر مجتهدزاده،

 صورت جلسه: 

بعد از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسلانی ایران، ابتدا آقای دکتر استاد رسالت، اهداف و وظایف  

ی و اقدامات انجام  شورای عالی آموزش مجازی را شرح دادند. سپس در مورد ساختار اعتباربخشی و ارزشیابی مراکز آموزش مجاز

شده توضیحاتی دادند. در ادامه آقای دکتر محمدی موارد دستور جلسه را معرفی کردند و اعضا در مورد یک یک آنها به بحث و  

 تبادل نظر پرداختند. 

 مصوبات:

م پزشکی کشور علو های   دانشگاه مجازی آموزش های دانشکده و مجازی آموزش مراکز ارزشیابی و نظارت نامه آیین اصلاحات –1

 (. 1پیشنهاد شده توسط کمیسیون ارزشیابی و اعتباربخشی مورد تصویب قرار گرفت )پیوست 



  1397( تایید شده و مصوب شد تا از مهرماه 2فرآیند درخواست اعتباربخشی و بازدید از مراکز آموزش مجازی )پیوست  -2

 د.اعتباربخشی مراکز آموزش مجازی کشور به صورت اجباری انجام شو 

ای است که پذیرش دانشجو و ارائه رشته به صورت مجازی صورت   های تحصیلی مجازی )منظور رشته اندازی رشتهدر مورد راه -3

محل در شورای  -گیرد(، مصوب شد تا تنها مراکز آموزش مجازی دارای حکم اعتباربخشی معتبر و در صورت تصویب رشتهمی

 ها باشند. به ارائه این رشته  های علوم پزشکی، مجاز گسترش دانشگاه

های علوم پزشکی دارای مرکز آموزش مجازی فعال باشند و در هر منطقه آمایشی، در صورت احراز    مقرر شد تا تمام دانشگاه -4

 های علوم پزشکی منطقه تاسیس شود. شرایط و استانداردهای مصوب مربوطه، حداکثر یک دانشکده مجازی در یکی از دانشگاه  

کمیسیون ارزشیابی و اعتباربخشی آموزش مجازی، اعتبار مرکز آموزش مجازی دانشگاه علوم  14/ 1396/8ه استناد رای مورخ ب -5

 پزشکی تبریز به مدت سه سال به تصویب رسید.

آمایشی  با توجه به مستندات موجود و رعایت استانداردها و الزامات دانشکده مجازی، مجوز تاسیس دانشکده مجازی در منطقه  -6

 های علوم پزشکی ارسال گردد.  دو، مستقر در دانشگاه علوم پزشکی تبریز تایید شد تا برای تصویب به شورای گسترش دانشگاه

  علوم  دانشگاه مجازی آموزش مرکز اعتبار مجازی، آموزش اعتباربخشی و ارزشیابی کمیسیون 1396/8/14 مورخ رای استناد به – 7

 به تصویب رسید. سال  سه مدت به  مشهد پزشکی

با توجه به مستندات موجود و رعایت استانداردها و الزامات دانشکده مجازی، مجوز تاسیس دانشکده مجازی در منطقه آمایشی   -8

 های علوم پزشکی ارسال گردد.   نه، مستقر در دانشگاه علوم پزشکی مشهد تایید شد تا برای تصویب به شورای گسترش دانشگاه

محتوای الکترونیکی در آموزش مجازی مورد تایید قرار گرفت و مصوب شد تا برای ابلاغ کشوری به شورای عالی    کدهای اخلاقی -9

 اخلاق ارسال شود.

 به پایان رسید.  9جلسه با ذکر صلوات در ساعت 
 


